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Odpowiedz na pytania dotyczace
ogloszonego postgpowania
,Dostawa samochodu asenizacyjnego

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiajgcy w zwigzku z zapytaniem o wyjasnienie zapisow
dokumentacji prowadzonego postepowania przedstawia ztozone pytania i udziela odpowiedzi
dotyczacej zamowienia:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik z dennicg otwierang recznie do gory?

Odpowiedz nr 1.
Zamawiajacy nie dopuszcza zbiornika z dennicg otwierang recznie do gory.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy dopusci zawor czterodrozny i zawor zwrotny zintegrowany z kompresorem?
Odpowiedz nr 2.

Zamawiajacy dopuszcza zawor czterodrozny i zawor zwrotny zintegrowany z kompresorem.

Pytanie nr 3.

W specyfikacji nie ma wzmianki o kompresorze.

Odpowiedz nr 3.

Oprécz informacji z odpowiedzi nr 2 Zamawiajacy okresla nastepujgce podstawowe dane
kompresora:

- kompresor do pracy ciagtej chtodzony powietrzem o wydajnosci min 10 000 1/min

- kompresor musi by¢ przeznaczony do wytwarzania podci$nienia (ok. 0,07 MPa = 10%) oraz
nadci$nienia (ok. 0,05 MPa =10%)




